16-02-2024 22:31:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As árvores no canteiro central estão muito altas, prejudicando a visibilidade à noite, e com os galhos próximo
à fiação elétrica.

Podas das árvores no canteiro central da Av. da Bodoquena no bairro São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-09-2019

AVENIDA SERRA BODOQUENA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-356, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 21562/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 22:31:19

Sala das Sessões, 9 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total